
                                      Б И Л А Н С    Н А    У С П Е Х
                                               01.01-31.12.2005

Друштво:  ВИНАРСКА ВИЗБА ТИКВЕШ АД  КАВАДАРЦИ

Матичен број (МБ): 5275890

(во илјади денари)

                     Позиција АОП 2004 2005

Приходи од продажба 032 833,584 882,206

Останати оперативни приходи 033 25,114 488,615

Промена на залихите на готови производи 034 -118,547 45,430

и производството во

Сопствени производи употребени и 035

капитализирани во претпријатието

Потрошени материјали и ситен инвентар 036 606,800 714,331

Трошоци за вработените 037 114,891 112,659

Амортизација и ревалоризација на амортизацијата 038 42,381 74,785

Останати оперативни расходи 039 150,333 161,416

Набавна вредност на трговски стоки 040 660 7,784

Добивка/загуба од оперативно работ. (АОП 032 до 040) 041 62,180 254,416

Финансиски приходи 042 5,693 3,280

Финансиски расходи 043 52,989 147,251

Добивка/загуба пред оданочување (АОП 041+042-043) 044 14,884 110,445

Данок од добивка 045 376 6,149

Добивка/загуба од ред.раб.по оданочување (АОП 044-045) 046 14,508 104,296

Малцински интерес 047

Нето добивка/загуба од редов.активн.(АОП 046-047) 048 14,508 104,296

Вонредни приходи 049 509 543

Вонредни расходи 050 479 41

Нето добивка/загуба (АОП 048+049-050) 051 14,538 104,798


